
ELIS Capital
Prekyba pramonine įranga iš NVS

+37069964603, info@elis.lt



Prekiaujame

Siūlome didelį automatikos prietaisų pasirinkimą iš sandelio Vilniuje.  
Pagrindinės prekių grupės:

Registruojantys prietaisai

KSx, RP ir kitų serijų 
saviraščiai. Taip pat jų 
dalys, bei remontas.

Termometrai

Temperatūros keitikliai, 
termoporos, jų gilzės. 
Platus pasirinkimas -200°C iki 
+2000°C ribose.

Manometrai

MTP, MP4, MP5 ir kitų 
serijų manometrai bei 
difmanometrai.

Sąnaudinės medžiagos

Diagraminis popierius,
rašalas.



Prekiaujame

Siūlome didelį automatikos prietaisų pasirinkimą iš sandelio Vilniuje.  
Pagrindinės prekių grupės:

Relės

REU, RT, RP kitų serijų 
relės.

Lemputės

Voltmetrai, ampermetrai ir 
kitos matavimo priemonės.

Izoliatoriai

Aukštos įtampos 
keramikiniai izoliatoriai ir 
jų priedai

Kitos prekių grupės

Kaitrinės lemputės 
prietaisams ir kitos 
prekės.



Specializacija

Didelis prekių pasirinkimas iš sandėlio Vilniuje, o taip pat prekių 
importas pagal individualius poreikius.

o NVS šalių gamybos pramoninė automatinė įranga bei 
sąnaudinės medžiagos;

o Automatinės įrangos importas iš NVS šalių gamyklų;

o Garantinis aptarnavimas, remontas.



Mūsų klientai

ORLEN Lietuva, Mažeikiai Dirbtinis pluoštas, KaunasAchema, Jonava Vilniaus šilumos tinklai,
Vilnius

Lietuvos elektrinė, 
Elektrėnai

Kruonio hidroakumuliacinė 
elektrinė, Kruonis

Kauno termofikacijos
elektrinė, Kaunas

Ignalinos atominė elektrinė, 
Visaginas



Trumpai apie mus

Automatinės įrangos eksploatavimo srityje dirbame nuo 1973 metų. 
Vertiname savo klientus ir reputaciją, todėl parduodame tik kokybiškas bei 
sertifikuotas prekes, suteikiame garantiją.

Bendrovė atstovauja šiuos gamintojus:

- „Lvovpribor“ (Ukraina);

- „Elektrotermometrija“ (Ukraina);

- „Termopribor“ (Ukraina);

- „Aleksandrijskaja fabrika diagramnych bumag (AFDB)“ (Ukraina);

- „Energopribor“ (Baltarusija).



Elektrinės g. 6a, Vilnius

Tel. +370 699 64603

E-paštas: info@elis.lt

Ačiū už dėmesį!
Laukiame Jūsų užklausų ir užsakymų 

Elis Capital, UAB

į/k 281219160

PVM – LT812191610




